
CR181920

HORA

17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 302 JF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS 5' 24''

2 739 CF S11088 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 26''

3 144 CF S11363 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 5' 34''

4 744 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 35''

5 757 CF S11257 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 39''

6 372 CF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 40''

7 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 43''

8 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

9 751 CF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 49''

10 1077 CF AS5231 CAYETANA GUTIERREZ MARTINEZ 30-abr.-05 GAITERO VILLAVICIOSA 5' 54''

11 129 CF S11062 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 54''

12 122 CF S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 54''

13 1078 CF BI53129 HAIZEA RUEDA MORENO 16-dic.-04 ATLETISMO SANTURTZI 5' 55''

14 289 LF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS 5' 55''

15 369 LF S10990 SARA PORTILLA ORTIZ 5-dic.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 58''

16 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 5' 59''

17 617 JF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 6' 05''

18 139 LF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 14''

19 416 CF S11336 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 6' 15''

20 127 CF S11276 NAROBA BEZANILLA ARTECHE 9-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 16''

21 753 CF S11255 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 18''

ACTA - CR181920

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba XVIII MILLA URBANA REAL VALLE DE CAYÓN

Lugar y fecha

CATEGORÍA DISTANCIA

Sarón, 12 de mayo de 2019

Organiza AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DE CAYÓN / EDM CAYÓN - HELIOS DICA

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

Júnior, Juvenil y Cadete Fem. 1.609 m.

21 753 CF S11255 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 18''

22 304 JF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS 6' 19''

23 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

24 374 CF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 22''

25 730 LF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 26''

26 121 CF S11281 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 35''

27 362 CF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 38''

28 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 38''

29 872 LF S11403 AIDA MONTES DE REINO NEIRO 7-nov.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 40''

30 132 CF S11314 BEATRIZ PELIGROS SAIZ 25-ene.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 47''

31 758 CF S11094 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 51''

32 968 CF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 52''

33 752 CF S11256 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 57''

34 135 LF S11198 PAULA SASTRE OLAZARAN 14-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 04''

35 376 CF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 04''

36 67 CF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 14''

37 1079 CF 10020464 LEIRE BLANCO BOZA 22-jul.-04 UD MUÑATONES 7' 30''

38 133 CF S11061 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 34''

39 522 CF SM3825 JUDITH NUÑEZ SIERRA 28-ene.-04 CD COSTA DE AJO 7' 40''

40 111 CF S11284 EMMA PEREZ DIEGO 1-abr.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 09''

41 117 CF S11278 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 22''



CR181920

Júnior Femenino (Sub20) 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 302 JF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS 5' 24''

2 617 JF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 6' 05''

3 304 JF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS 6' 19''

Juvenil Femenino (Sub18) 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 289 LF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS 5' 55''

2 369 LF S10990 SARA PORTILLA ORTIZ 5-dic.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 58''

3 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 5' 59''

4 139 LF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 14''

5 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

6 730 LF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 26''

7 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 38''

8 872 LF S11403 AIDA MONTES DE REINO NEIRO 7-nov.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 40''

9 135 LF S11198 PAULA SASTRE OLAZARAN 14-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 04''

Cadete Femenino (Sub16) 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 739 CF S11088 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 26''

2 144 CF S11363 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 5' 34''

3 744 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 35''

4 757 CF S11257 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 39''

5 372 CF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 40''

6 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 43''

7 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

8 751 CF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 49''

9 1077 CF AS5231 CAYETANA GUTIERREZ MARTINEZ 30-abr.-05 GAITERO VILLAVICIOSA 5' 54''

10 129 CF S11062 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 54''

11 122 CF S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 54''

12 1078 CF BI53129 HAIZEA RUEDA MORENO 16-dic.-04 ATLETISMO SANTURTZI 5' 55''

13 416 CF S11336 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 6' 15''

14 127 CF S11276 NAROBA BEZANILLA ARTECHE 9-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 16''

15 753 CF S11255 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 18''

16 374 CF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 22''

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

16 374 CF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 22''

17 121 CF S11281 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 35''

18 362 CF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 38''

19 132 CF S11314 BEATRIZ PELIGROS SAIZ 25-ene.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 47''

20 758 CF S11094 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 51''

21 968 CF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 52''

22 752 CF S11256 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 57''

23 376 CF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 04''

24 67 CF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 14''

25 1079 CF 10020464 LEIRE BLANCO BOZA 22-jul.-04 UD MUÑATONES 7' 30''

26 133 CF S11061 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 34''

27 522 CF SM3825 JUDITH NUÑEZ SIERRA 28-ene.-04 CD COSTA DE AJO 7' 40''

28 111 CF S11284 EMMA PEREZ DIEGO 1-abr.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 09''

29 117 CF S11278 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 22''

CR181920

HORA

17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 363 CM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 59''

2 382 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 02''

3 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 02''

4 335 CM SM7418 GORKA NUÑEZ ALONSO 11-abr.-05 CARBONERO CASTRO 5' 08''

5 896 CM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

6 692 CM SM7384 MARIO CANTARERO PRIETO 7-mar.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

7 129 CM S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 26''

8 77 CM S11285 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 29''

9 139 CM S11275 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 39''

10 967 CM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 43''

11 334 CM SM7413 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 5' 57''

12 946 CM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 17''

13 85 CM SM6245 CARLOS MARTIN MORENO 13-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 32''

14 99 CM SM6889 GABRIEL ALVAREZ CUE 18-nov.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 10''

1.609 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

Cadete Masculino (Sub16)
CATEGORÍA DISTANCIA



CR181920

HORA

17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 754 IF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 40''

2 192 IF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 44''

3 749 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 44''

4 381 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 47''

5 110 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 00''

6 390 IF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 6' 02''

7 1075 IF - DANIELA PALACIO FERNANDEZ 27-dic.-07 VILLAVICIOSA 6' 04''

8 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 14''

9 118 IF SM6871 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 15''

10 745 IF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 17''

11 115 IF SM5814 NAYARA ASENSIO PILA 7-may.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 22''

12 24 IF SM5066 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 6' 22''

13 902 IF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 23''

14 734 IF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 23''

15 286 IF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 6' 24''

16 281 IF SM5044 IRIS MOYA PARDO 21-abr.-06 EDM PIELAGOS 6' 27''

17 525 IF SM6881 CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16-may.-06 CD COSTA DE AJO 6' 31''

18 303 IF SM7221 PAULA LIAÑO ORTIZ 13-feb.-07 EDM PIELAGOS 6' 32''

19 134 IF SM7014 MARTA RODRIGUEZ CAMPO 24-sep.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 37''

20 271 IF S11233 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-sep.-06 EDM PIELAGOS 6' 43''

21 293 IF SM6211 ANA PRIETO CANO 30-sep.-07 EDM PIELAGOS 6' 49''

22 426 IF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 VILLA DE CABEZON 6' 50''

23 965 IF SM6156 LUCIA ORTIZ PASTOR 11-nov.-07 INFICANT - VILLA DE NOJA 7' 04''

24 104 IF SM6478 MARTA RUIZ ROZAS 15-ago.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 11''

25 680 IF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 7' 12''

26 25 IF SM5803 AYLA VIÑAS LASTRA 25-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 7' 14''

27 47 IF SM7245 ARIADNA FERNANDEZ AHEDO 19-dic.-07 BM ATLETICO COLINDRES 7' 16''

28 1074 IF - MARIA VARONA SAN PABLO 26-mar.-06 INDEPENDIENTE 7' 19''

29 1180 IF - SANDRA CASTANEDO PRIEZO 17-jul.-07 SANTANDER 7' 19''

30 89 IF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 20''

31 44 IF SM4604 LYDIA FERNANDEZ SEPTIEN 12-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 7' 20''

32 301 IF SM5565 GRACIELA RODRIGUEZ CASAL 8-feb.-07 EDM PIELAGOS 7' 23''

33 670 IF SM7257 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 EDM TORRELAVEGA 7' 27''

34 292 IF SM6008 LUCIA RUPEREZ RUIZ 26-sep.-06 EDM PIELAGOS 7' 29''

35 741 IF SM6421 BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 7' 31''

Infantil Femenino (Sub14) 1.609 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

CATEGORÍA DISTANCIA

35 741 IF SM6421 BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 7' 31''

36 35 IF SM6414 CARLOTA RUGAMA GOMEZ 22-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 7' 36''

37 676 IF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 7' 52''

38 966 IF SM7044 MARIA DA COSTA GARCIA 1-sep.-07 INFICANT - VILLA DE NOJA 7' 57''

39 521 IF SM6883 MARINA RUIZ PULGAR 26-jun.-07 CD COSTA DE AJO 8' 20''

40 513 IF SM7410 ROCIO FERNANDEZ RUIZ 14-mar.-07 CDE ATLETISMO TRASMIERA 8' 48''



CR181920

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 271 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 EDM PIELAGOS 5' 32''

2 83 IM SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 35''

3 675 IM SM5861 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 35''

4 652 IM SM6450 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 36''

5 284 IM SM4437 DAVID FERNANDEZ MARCILLA 28-mar.-06 EDM PIELAGOS 5' 38''

6 374 IM SM4344 MARCOS LANZA LOPEZ 21-feb.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 40''

7 29 IM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 BM ATLETICO COLINDRES 5' 46''

8 901 IM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

9 915 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 49''

10 731 IM SM6804 ASIER  GIL VALLECILLO 2-nov.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 51''

11 668 IM SM5683 ULISES SAÑUDO PEÑA 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 53''

12 680 IM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 57''

13 119 IM SM5812 MARCOS SASTRE OLAZARAN 28-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 02''

14 905 IM SM5275 JESUS COTERA RODRIGUEZ 9-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 08''

15 367 IM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 10''

16 740 IM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 14''

17 410 IM SM7254 IKER ARIAS MEDINA 4-feb.-07 VILLA DE CABEZON 6' 16''

18 686 IM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM TORRELAVEGA 6' 18''

19 903 IM SM4880 LARO RUIZ LOPEZ 28-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 22''

20 743 IM SM6805 CARLOS FERNANDEZ SAÑUDO 27-oct.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 24''

21 1076 IM - GABRIEL PORTILLA ORTIZ 27-oct.-06 ENTRAMBASAGUAS 6' 28''

22 683 IM SM6449 NECO MAZA HONTAVILLA 17-may.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 37''

23 880 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 42''

24 877 IM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 46''

25 908 IM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 56''

26 510 IM SM6364 DAVID REGATO MOVELLAN 21-ago.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 7' 07''

27 113 IM SM7000 AARON ROMERO GONZALEZ 15-dic.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 09''

28 881 IM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 13''

29 512 IM SM6453 DANIEL GOMEZ GOMEZ 26-may.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 7' 20''

30 660 IM SM6114 ALVARO FELICES CELIS 4-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 7' 29''

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

Infantil Masculino (Sub14) 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR181920

HORA

17:40

Serie 1 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 118 AF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 58''

2 111 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 03''

3 69 AF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 05''

4 520 AF SM6701 ALEJANDRA ZURRO VILLAFRUELA 9-sep.-08 CD COSTA DE AJO 4' 13''

5 679 AF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 19''

6 87 AF SM6890 SOFIA SANZ BARROSO 16-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 21''

7 355 AF SM6336 ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 22''

8 690 AF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 23''

9 651 AF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 24''

10 376 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 25''

11 29 AF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 26''

12 112 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

13 27 AF SM5798 SAELIA VIÑAS LASTRA 23-feb.-09 BM ATLETICO COLINDRES 4' 36''

14 95 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 37''

15 1072 AF - DANIELA CANTALAPIEDRA BARCENILLA 12-mar.-09 VALLADOLID 4' 37''

16 80 AF SM5363 MARIA ALVAREZ CUE 14-feb.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 50''

17 907 AF SM6471 IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

18 373 AF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 52''

19 33 AF SM6182 JULENE VILLALBA GARCIA 16-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 57''

20 890 AF SM6436 MARIA FERNANDEZ SANTOS 3-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

21 372 AF SM5244 PAULA DIAZ ALVAREZ 7-jun.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 03''

22 510 AF SM6321 LUCIA PORTILLA ORTIZ 4-sep.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 16''

23 383 AF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 16''

24 911 AF SM6432 ANGELA SAN EMETERIO BARREDA 12-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 18''

25 509 AF SM6790 JIMENA GONZALEZ PARRAZA 6-ago.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 21''

26 897 AF SM5722 NURIA FRANCISCO ALVARO 30-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

Serie 2 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 526 AF SM6885 ADRIANA ARGOITIA IGUAL 14-ene.-09 CD COSTA DE AJO 4' 27''

2 919 AF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 27''

1.123 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

Alevín Femenino (Sub12)

1.123 m.

1.123 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

3 31 AF SM5829 CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 29''

4 706 AF SM5419 ALBA GONZALEZ BENGOCHEA 20-oct.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 33''

5 517 AF SM6924 MARTA LLAMA LAVIN 1-dic.-09 CD COSTA DE AJO 4' 36''

6 32 AF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 37''

7 1170 AF - CARLA CABELLO CAMPUZANO 24-dic.-08 SAN FELICES DE BUELNA 4' 46''

8 527 AF SM6291 JULIA ALONSO LOPEZ 13-sep.-09 CD COSTA DE AJO 4' 49''

9 756 AF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 51''

10 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 52''

11 37 AF SM7347 CANDELA PICO GUTIERREZ 25-ene.-11 BM ATLETICO COLINDRES 4' 52''

12 698 AF SM6756 CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 53''

13 115 AF SM5816 NOEMI ASENSIO PILA 26-jul.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 58''

14 678 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 5' 00''

15 810 AF SM7445 BARBARA NAOMI TEYTUD CERVANTES 10-ene.-08 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 5' 05''

16 687 AF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 5' 08''

17 1124 AF - PAULA PEREZ EGUREN 16-mar.-09 TORRELAVEGA 5' 20''

18 1187 AF - SARA SAN EMETERIO 1-ene.-08 SARON 5' 27''

19 34 AF SM6410 NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 27''

20 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 32''

21 1188 AF - BIANCA MORA FERNANDEZ 1-ene.-08 SARON 5' 34''

22 22 AF SM7233 MARTINA HIGUERA ALONSO 19-feb.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 57''

23 384 AF SM6343 AROA LOPEZ GARCIA 22-ago.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 12''



CR181920

Sumario - Alevín Femenino 17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 118 AF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 58''

2 111 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 03''

3 69 AF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 05''

4 520 AF SM6701 ALEJANDRA ZURRO VILLAFRUELA 9-sep.-08 CD COSTA DE AJO 4' 13''

5 679 AF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 19''

6 87 AF SM6890 SOFIA SANZ BARROSO 16-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 21''

7 355 AF SM6336 ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 22''

8 690 AF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 23''

9 651 AF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 24''

10 376 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 25''

11 29 AF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 26''

12 526 AF SM6885 ADRIANA ARGOITIA IGUAL 14-ene.-09 CD COSTA DE AJO 4' 27''

13 919 AF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 27''

14 31 AF SM5829 CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 29''

15 112 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

16 706 AF SM5419 ALBA GONZALEZ BENGOCHEA 20-oct.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 33''

17 27 AF SM5798 SAELIA VIÑAS LASTRA 23-feb.-09 BM ATLETICO COLINDRES 4' 36''

18 517 AF SM6924 MARTA LLAMA LAVIN 1-dic.-09 CD COSTA DE AJO 4' 36''

19= 32 AF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 37''

19= 95 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 37''

21 1072 AF - DANIELA CANTALAPIEDRA BARCENILLA 12-mar.-09 VALLADOLID 4' 37''

22 1170 AF - CARLA CABELLO CAMPUZANO 24-dic.-08 SAN FELICES DE BUELNA 4' 46''

23 527 AF SM6291 JULIA ALONSO LOPEZ 13-sep.-09 CD COSTA DE AJO 4' 49''

24 80 AF SM5363 MARIA ALVAREZ CUE 14-feb.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 50''

25 907 AF SM6471 IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

26 756 AF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 51''

27= 373 AF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 52''

27= 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 52''

29 37 AF SM7347 CANDELA PICO GUTIERREZ 25-ene.-11 BM ATLETICO COLINDRES 4' 52''

30 698 AF SM6756 CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 53''

31 33 AF SM6182 JULENE VILLALBA GARCIA 16-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 57''

32 115 AF SM5816 NOEMI ASENSIO PILA 26-jul.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 58''

33 678 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 5' 00''

34 890 AF SM6436 MARIA FERNANDEZ SANTOS 3-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

35 372 AF SM5244 PAULA DIAZ ALVAREZ 7-jun.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 03''

36 810 AF SM7445 BARBARA NAOMI TEYTUD CERVANTES 10-ene.-08 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 5' 05''

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

1.123 m.

36 810 AF SM7445 BARBARA NAOMI TEYTUD CERVANTES 10-ene.-08 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 5' 05''

37 687 AF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 5' 08''

38 510 AF SM6321 LUCIA PORTILLA ORTIZ 4-sep.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 16''

39 383 AF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 16''

40 911 AF SM6432 ANGELA SAN EMETERIO BARREDA 12-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 18''

41 1124 AF - PAULA PEREZ EGUREN 16-mar.-09 TORRELAVEGA 5' 20''

42 509 AF SM6790 JIMENA GONZALEZ PARRAZA 6-ago.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 21''

43 897 AF SM5722 NURIA FRANCISCO ALVARO 30-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

44 1187 AF - SARA SAN EMETERIO 1-ene.-08 SARON 5' 27''

45 34 AF SM6410 NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 27''

46 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 32''

47 1188 AF - BIANCA MORA FERNANDEZ 1-ene.-08 SARON 5' 34''

48 22 AF SM7233 MARTINA HIGUERA ALONSO 19-feb.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 57''

49 384 AF SM6343 AROA LOPEZ GARCIA 22-ago.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 12''



CR181920

HORA

17:50

Serie 1 17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 91 AM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 05''

2 879 AM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 09''

3 650 AM SM7383 MIGUEL CANTARERO BARREDA 30-mar.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 10''

4 697 AM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 11''

5 514 AM SM6365 RUBEN REGATO MOVELLAN 22-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 15''

6 519 AM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 CD COSTA DE AJO 4' 15''

7 1071 AM - MATEO JIMENEZ SUBERVIOLA 18-may.-09 VILLAVICIOSA 4' 18''

8 31 AM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 16-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 19''

9 29 AM SM5792 AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 2-may.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 19''

10 418 AM SM7079 ALVARO SERVULO GOMEZ FERNANDEZ 29-sep.-09 VILLA DE CABEZON 4' 21''

11 380 AM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 29''

12 564 AM SM6638 DANIEL CRESPO MAZA 4-dic.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 33''

13 1122 AM - IKER MERINO GOMEZ 24-dic.-08 TORRELAVEGA 4' 34''

14 898 AM SM6942 PABLO TRICIO MARTIN 8-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 37''

15 1125 AM - DIEGO GARCIA OREÑA 28-sep.-09 TORRELAVEGA 4' 42''

16 470 AM SM5578 ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ 7-dic.-08 REINOSA RUNNING 4' 43''

17 117 AM SM6931 ALEJANDRO BLANCO ARNAIZ 18-jul.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 43''

18 687 AM SM7302 ERIC MAZA HONTAVILLA 23-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 45''

19 297 AM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 EDM PIELAGOS 4' 52''

20 558 AM SM5872 BRYAN GONZALEZ OSORIO 19-dic.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 52''

21 1197 AM - ARON GARCIA 2-ene.-09 PENILLA 4' 54''

22 114 AM SM7006 MARCOS GARCIA MANTECON 26-sep.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 58''

23 115 AM SM7011 PABLO PALENCIA GARCIA 28-nov.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 07''

24 752 AM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 07''

Serie 2 17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1070 AM - JOSE VARONA SAN PABLO 9-jun.-08 INDEPENDIENTE 3' 56''

2 285 AM SM7197 AARON OSUNA VARILLAS 3-ago.-08 EDM PIELAGOS 4' 06''

3 26 AM SM5795 HUGO FERNANDEZ COLLERA 22-jul.-09 BM ATLETICO COLINDRES 4' 11''

4 659 AM SM6719 ADRIAN SAINZ-PARDO VIVAS 18-dic.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 12''

CATEGORÍA

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

1.123 m.
DISTANCIA

Alevín Masculino (Sub12)

1.123 m.

1.123 m.

5 118 AM SM5661 GERMAN AMO BLANCO 16-dic.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 21''

6 113 AM SM6691 RODRIGO DIAZ REVUELTA 3-abr.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 27''

7 110 AM SM6763 JOSE MARIA ZABALA HUMARA 29-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 29''

8 907 AM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 34''

9 108 AM SM7005 JOSE MARIA PRIETO RODRIGUEZ 27-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 40''

10 507 AM SM6803 LARO GAGO DE PABLO 8-oct.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 42''

11 1159 AM - SERGIO MUÑOZ COBO 27-dic.-08 SARON 4' 43''

12 654 AM SM5907 GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 44''

13 1152 AM - JACOBO MORALES GONZALEZ 1-ene.-09 VARGAS 4' 49''

14 294 AM SM5915 DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 EDM PIELAGOS 4' 49''

15 199 AM SM5366 LUCAS SAN MIGUEL TORRE 2-oct.-08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 51''

16 34 AM SM6082 ASIER RASINES PIEDRA 23-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 32''

17 1199 AM - NEL PEREDA 11-ene.-08 CAYON 5' 38''

18 1202 AM - MARIO MANTECON ESPOSITO 2-abr.-09 SARON 5' 59''



CR181920

Sumario - Alevín Masculino 17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1070 AM - JOSE VARONA SAN PABLO 9-jun.-08 INDEPENDIENTE 3' 56''

2 91 AM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 05''

3 285 AM SM7197 AARON OSUNA VARILLAS 3-ago.-08 EDM PIELAGOS 4' 06''

4 879 AM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 09''

5 650 AM SM7383 MIGUEL CANTARERO BARREDA 30-mar.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 10''

6= 697 AM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 11''

6= 26 AM SM5795 HUGO FERNANDEZ COLLERA 22-jul.-09 BM ATLETICO COLINDRES 4' 11''

8 659 AM SM6719 ADRIAN SAINZ-PARDO VIVAS 18-dic.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 12''

9 514 AM SM6365 RUBEN REGATO MOVELLAN 22-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 15''

10 519 AM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 CD COSTA DE AJO 4' 15''

11 1071 AM - MATEO JIMENEZ SUBERVIOLA 18-may.-09 VILLAVICIOSA 4' 18''

12 31 AM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 16-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 19''

13 29 AM SM5792 AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 2-may.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 19''

14= 418 AM SM7079 ALVARO SERVULO GOMEZ FERNANDEZ 29-sep.-09 VILLA DE CABEZON 4' 21''

14= 118 AM SM5661 GERMAN AMO BLANCO 16-dic.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 21''

16 113 AM SM6691 RODRIGO DIAZ REVUELTA 3-abr.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 27''

17= 380 AM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 29''

17= 110 AM SM6763 JOSE MARIA ZABALA HUMARA 29-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 29''

19 564 AM SM6638 DANIEL CRESPO MAZA 4-dic.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 33''

20= 1122 AM - IKER MERINO GOMEZ 24-dic.-08 TORRELAVEGA 4' 34''

20= 907 AM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 34''

22 898 AM SM6942 PABLO TRICIO MARTIN 8-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 37''

23 108 AM SM7005 JOSE MARIA PRIETO RODRIGUEZ 27-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 40''

24= 1125 AM - DIEGO GARCIA OREÑA 28-sep.-09 TORRELAVEGA 4' 42''

24= 507 AM SM6803 LARO GAGO DE PABLO 8-oct.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 42''

26= 1159 AM - SERGIO MUÑOZ COBO 27-dic.-08 SARON 4' 43''

26= 470 AM SM5578 ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ 7-dic.-08 REINOSA RUNNING 4' 43''

28 117 AM SM6931 ALEJANDRO BLANCO ARNAIZ 18-jul.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 43''

29 654 AM SM5907 GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 44''

30 687 AM SM7302 ERIC MAZA HONTAVILLA 23-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 45''

31 1152 AM - JACOBO MORALES GONZALEZ 1-ene.-09 VARGAS 4' 49''

32 294 AM SM5915 DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 EDM PIELAGOS 4' 49''

33 199 AM SM5366 LUCAS SAN MIGUEL TORRE 2-oct.-08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 51''

34 297 AM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 EDM PIELAGOS 4' 52''

35 558 AM SM5872 BRYAN GONZALEZ OSORIO 19-dic.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 52''

36 1197 AM - ARON GARCIA 2-ene.-09 PENILLA 4' 54''

1.123 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

36 1197 AM - ARON GARCIA 2-ene.-09 PENILLA 4' 54''

37 114 AM SM7006 MARCOS GARCIA MANTECON 26-sep.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 58''

38 115 AM SM7011 PABLO PALENCIA GARCIA 28-nov.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 07''

39 752 AM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 07''

40 34 AM SM6082 ASIER RASINES PIEDRA 23-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 32''

41 1199 AM - NEL PEREDA 11-ene.-08 CAYON 5' 38''

42 1202 AM - MARIO MANTECON ESPOSITO 2-abr.-09 SARON 5' 59''



CR181920

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 306 JM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 47''

2 1080 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 47''

3 973 JM S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 48''

4 528 JM S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22-jul.-00 CD COSTA DE AJO 4' 52''

5 127 LM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 56''

6 522 LM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 CD COSTA DE AJO 5' 00''

7 62 LM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 05''

8 116 JM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 07''

9 272 JM S11318 SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-00 PIELAGOS 5' 09''

10 657 LM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 5' 10''

11 314 LM S11344 DIEGO CASTANEDO GOMEZ 27-ago.-02 PIELAGOS 5' 12''

12 122 JM S11302 ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 26''

13 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 39''

14 134 LM SM7389 FELIX BARON RUIZ 8-oct.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 10''

15 61 LM SM6306 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 3-sep.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 18''

Júnior Masculino (Sub20) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 306 JM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 47''

2 1080 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 47''

3 973 JM S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 48''

4 528 JM S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22-jul.-00 CD COSTA DE AJO 4' 52''

5 116 JM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 07''

6 272 JM S11318 SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-00 PIELAGOS 5' 09''

7 122 JM S11302 ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 26''

Juvenil Masculino (Sub18) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 127 LM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 56''

2 522 LM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 CD COSTA DE AJO 5' 00''

3 62 LM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 05''

4 657 LM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 5' 10''

1.609 m.

1.609 m.
DISTANCIA

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

CATEGORÍA

1.609 m.

Júnior y Juvenil Masculino

5 314 LM S11344 DIEGO CASTANEDO GOMEZ 27-ago.-02 PIELAGOS 5' 12''

6 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 39''

7 134 LM SM7389 FELIX BARON RUIZ 8-oct.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 10''

8 61 LM SM6306 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 3-sep.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 18''



CR181920

HORA

18:10

Serie 1 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 591 SM SR2418 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 4' 39''

2 881 PM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 41''

3 704 PM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 CA TORRELAVEGA 4' 44''

4 593 SM S11253 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 4' 47''

5 264 PM S10668 JORGE RUIZ DIEZ 6-sep.-99 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 48''

6 100 SM LO7216 ISMAEL TOME MARTINEZ 7-sep.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

7 199 SM S10967 RUBEN BARRIO LORES 13-feb.-77 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 51''

8 665 SM S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 CA TORRELAVEGA 4' 53''

9 124 SM S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 1-jul.-88 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 54''

10 931 SM S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 CA POLANCO - SOLVAY 4' 55''

11 1190 SM - RAMIRO JAVIER GARCIA 8-ago.-71 ASTURIAS 4' 56''

12 128 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 01''

13 580 SM S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5' 01''

14 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

15 584 SM S11254 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5' 10''

16 1093 SM - SERGIO MESONES GUTIERREZ 21-sep.-77 REINOSA 5' 11''

17 924 SM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 5' 14''

18 398 SM S11312 RAMON GOMEZ VALLIN 19-dic.-75 VILLA DE CABEZON 5' 18''

19 415 SM S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 5' 27''

20 1088 SM - JAVIER MAESTEGUI FERNANDEZ 2-ago.-85 CABEZON DE LA SAL 5' 30''

21 582 SM SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5' 40''

22 810 SM SR2542 SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23-oct.-72 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 5' 41''

23 432 SM SR2412 ALBERTO LIÑAN GOZALO 31-oct.-96 ATLETICO CASTRO 5' 48''

24 1156 SM - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 2-jun.-94 INDEPENDIETE 5' 50''

25 1501 SM SR2544 PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 29-jun.-76 INDEPENDIENTE 5' 58''

26 1173 SM - ANTONIO RUIZ CARRAL 8-ene.-86 HOZ DE ANERO 6' 16''

27 1082 SM - IVAN GOMEZ PONTONES 11-jul.-86 SANTANDER 6' 20''

Serie 2 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 121 SM S11313 MARCOS SASTRE RUILOBA 28-feb.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.

2 370F SF S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 25''

3 78 SM S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 30''

4 284F SF S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 5' 32''

5 1083F SF O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25-abr.-80 RECTA FINAL - TOSCAF 5' 33''

6 966 SM SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 41''

7 780 SM SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 5' 51''

8 89 SM SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 58''

9 746F SF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 02''

10 1081 SM - JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26-dic.-73 INDEPENDIENTE 6' 09''

11 79 SM SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 12''

12 783 SM SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 CD OZONO 6' 12''

13 194F PF S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 22''

14 899 SM SR2396 JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 31''

15 781 SM SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO 6' 33''

16 181F SF SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul.-78 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 43''

17 86 SM SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 45''

18 1186F SF - TELMA GALARZA 24-may.-94 SELAYA 6' 48''

19 244 SM SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 56''

20 50 SM S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 7' 03''

21 865F SF SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 16''

22 1157 SM - MIGUEL ANGEL BARCENA VELASCO 19-may.-58 INDEPENDIETE 7' 35''



CR181920

Sumario - Popular Masculino y Femenino 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 591 SM SR2418 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 4' 39''

2 881 PM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 41''

3 704 PM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 CA TORRELAVEGA 4' 44''

4 593 SM S11253 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 4' 47''

5 264 PM S10668 JORGE RUIZ DIEZ 6-sep.-99 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 48''

6 100 SM LO7216 ISMAEL TOME MARTINEZ 7-sep.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

7 199 SM S10967 RUBEN BARRIO LORES 13-feb.-77 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 51''

8 665 SM S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 CA TORRELAVEGA 4' 53''

9 124 SM S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 1-jul.-88 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 54''

10 931 SM S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 CA POLANCO - SOLVAY 4' 55''

11 1190 SM - RAMIRO JAVIER GARCIA 8-ago.-71 ASTURIAS 4' 56''

12 128 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 01''

13 580 SM S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5' 01''

14 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

15 584 SM S11254 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5' 10''

16 1093 SM - SERGIO MESONES GUTIERREZ 21-sep.-77 REINOSA 5' 11''

17 924 SM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 5' 14''

18 398 SM S11312 RAMON GOMEZ VALLIN 19-dic.-75 VILLA DE CABEZON 5' 18''

19 121 SM S11313 MARCOS SASTRE RUILOBA 28-feb.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

20 370F SF S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 25''

21 415 SM S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 5' 27''

22= 1088 SM - JAVIER MAESTEGUI FERNANDEZ 2-ago.-85 CABEZON DE LA SAL 5' 30''

22= 78 SM S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 30''

24 284F SF S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 5' 32''

25 1083F SF O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25-abr.-80 RECTA FINAL - TOSCAF 5' 33''

26 582 SM SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5' 40''

27= 810 SM SR2542 SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23-oct.-72 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 5' 41''

27= 966 SM SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 41''

29 432 SM SR2412 ALBERTO LIÑAN GOZALO 31-oct.-96 ATLETICO CASTRO 5' 48''

30 1156 SM - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 2-jun.-94 INDEPENDIETE 5' 50''

31 780 SM SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 5' 51''

32= 1501 SM SR2544 PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 29-jun.-76 INDEPENDIENTE 5' 58''

32= 89 SM SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 58''

34 746F SF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 02''

35 1081 SM - JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26-dic.-73 INDEPENDIENTE 6' 09''

36 79 SM SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 12''

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

1.609 m.

36 79 SM SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 12''

37 783 SM SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 CD OZONO 6' 12''

38 1173 SM - ANTONIO RUIZ CARRAL 8-ene.-86 HOZ DE ANERO 6' 16''

39 1082 SM - IVAN GOMEZ PONTONES 11-jul.-86 SANTANDER 6' 20''

40 194F PF S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 22''

41 899 SM SR2396 JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 31''

42 781 SM SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO 6' 33''

43 181F SF SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul.-78 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 43''

44 86 SM SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 45''

45 1186F SF - TELMA GALARZA 24-may.-94 SELAYA 6' 48''

46 244 SM SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 56''

47 50 SM S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 7' 03''

48 865F SF SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 16''

49 1157 SM - MIGUEL ANGEL BARCENA VELASCO 19-may.-58 INDEPENDIETE 7' 35''

Sumario - Popular Femenino 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 370F SF S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 25''

2 284F SF S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 5' 32''

3 1083F SF O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25-abr.-80 RECTA FINAL - TOSCAF 5' 33''

4 746F SF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 02''

5 194F PF S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 22''

6 181F SF SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul.-78 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 43''

7 1186F SF - TELMA GALARZA 24-may.-94 SELAYA 6' 48''

8 865F SF SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 16''

1.609 m.



CR181920

HORA

18:20

Serie 1 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 381 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 17''

2 117 BF SM6480 LUCIA ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 21''

3 519 BF SM7378 IRATI ALONSO EREÑO 12-oct.-11 CDE COSTA DE AJO 2' 24'' 90

4 119 BF SM7090 DANNA MARITZA SANCHEZ MORENO 26-ago.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 26''

5 197 BF SM6402 RITA MARTINEZ GUTIERREZ 19-ago.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 27''

6 374 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 28''

7 116 BF SM6481 INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 29''

8 473 BF SM7055 AZAHARA VALLEJO ROBLES 31-ago.-10 REINOSA RUNNING 2' 30''

9 276 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 EDM PIELAGOS 2' 35''

10 90 BF SM6865 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 38''

11 65 BF SM6859 PAULA TOCA LANTARON 7-feb.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 39''

12 115 BF SM6474 LUCIA NUÑEZ ALONSO 17-may.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 40''

13 109 BF SM7089 CARLA VILLEGAS REVUELTA 16-nov.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 41''

14 662 BF SM6472 ANGELA FELICES CELIS 22-ene.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 41''

15 29 BF SM7226 ALBA GOMEZ PEREDA 15-jul.-11 BM ATLETICO COLINDRES 2' 42''

16 558 BF SM7250 RUTH DE DIOS SIMON 4-dic.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 42''

17 744 BF SM6417 CARLOTA GOMEZ CARDAVA 28-oct.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 44''

18 1073 BF - ALEJANDRA PEREZ GARCIA 27-jul.-10 CABEZON DE LA SAL 2' 44''

19 1094 BF - SARA PASCUAL RUIZ 19-nov.-10 SANTANDER 2' 44''

20 960 BF SM7303 LAURA PELLON MARTINEZ 10-ene.-11 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 46''

21 652 BF SM6998 SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA 2' 47''

22 394 BF SM7065 JULIA CUEVAS ELVIRA 18-ene.-11 VILLA DE CABEZON 2' 48''

23 507 BF SM7412 IRENE FERNANDEZ RUIZ 2-dic.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 53''

24 893 BF SM6909 VALERIA SOLANA RUIZ 13-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 54''

25 42 BF SM7345 JULIA BRINGAS GUTIERREZ 25-ene.-11 BM ATLETICO COLINDRES 2' 54''

26 808 BF SM7448 GISELA CRESPO ABASCAL 19-dic.-10 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 2' 56''

27 1131 BF - LAIA RODRIGUEZ ECHAZU 22-jul.-11 TORRELAVEGA 2' 57''

28 1172 BF - AITANA GUTIERREZ FERNANDEZ 6-dic.-11 LA PENILLA 3' 02''

29 66 BF SM6866 SOFIA SOTO RUIZ 4-jun.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 14''

Serie 2 18:20

DISTANCIA

637 m.

637 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

Benjamín Femenino (Sub10) 637 m.
CATEGORÍA

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 76 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 24'' 37

2 1147 BF - MARTINA SAIZ MARTIN 1-ene.-11 ONTANEDA 2' 35''

3 1066 BF - IRANZU JIMENEZ SUBERVIOLA 11-dic.-10 VILLAVICIOSA 2' 36''

4 279 BF SM7192 MANUELA SALAS REVUELTA 13-ago.-10 EDM PIELAGOS 2' 36''

5 384 BF SM6814 VERONICA LASTRA ANUARBE 4-mar.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 37''

6 905 BF SM6901 PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 37''

7 111 BF SM6872 MARTINA VILLATE GILSANZ 16-mar.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 38''

8 110 BF SM6454 SARA RODRIGUEZ HERRERO 23-jul.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 39''

9 113 BF SM7367 ESTELA SARO ABRAMO 13-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 40''

10 869 BF SM6433 CANDELA COTERA RODRIGUEZ 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 40''

11 809 BF SM7447 SILVIA RUIZ ABASCAL 5-abr.-11 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 2' 41''

12 191 BF SM7154 LUCIA DE LA TORRE BUSTILLO 29-nov.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 42''

13 873 BF SM6379 NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 45''

14 1147 BF - MARTINA SAIZ MARTIN 1-ene.-11 ONTANEDA 2' 55''

15 114 BF SM6749 PAULA PEREZ GARCIA 28-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 00''

16 112 BF SM7097 LUZ GARCIA SCHEILCH 15-oct.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 05''

17 1207 BF - CLAUDIA SANTAMARIA 4-dic.-10 CAYON 3' 09''

18 118 BF SM6458 ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 10''

19 513 BF SM7386 PAULA GARCIA ARIAS 27-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 26''

20 1153 BF - MARIA RIOS PALACIO 1-ene.-10 VARGAS 3' 27''

21 1194 BF - SARA CALANTE DIEZ 3-dic.-11 CAYON 3' 29''



CR181920

Sumario - Benjamín Femenino (Sub10) 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 381 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 17''

2 117 BF SM6480 LUCIA ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 21''

3 76 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 24'' 37

4 519 BF SM7378 IRATI ALONSO EREÑO 12-oct.-11 CDE COSTA DE AJO 2' 24'' 90

5 119 BF SM7090 DANNA MARITZA SANCHEZ MORENO 26-ago.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 26''

6 197 BF SM6402 RITA MARTINEZ GUTIERREZ 19-ago.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 27''

7 374 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 28''

8 116 BF SM6481 INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 29''

9 473 BF SM7055 AZAHARA VALLEJO ROBLES 31-ago.-10 REINOSA RUNNING 2' 30''

10= 276 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 EDM PIELAGOS 2' 35''

10= 1147 BF - MARTINA SAIZ MARTIN 1-ene.-11 ONTANEDA 2' 35''

12 1066 BF - IRANZU JIMENEZ SUBERVIOLA 11-dic.-10 VILLAVICIOSA 2' 36''

13 279 BF SM7192 MANUELA SALAS REVUELTA 13-ago.-10 EDM PIELAGOS 2' 36''

14 384 BF SM6814 VERONICA LASTRA ANUARBE 4-mar.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 37''

15 905 BF SM6901 PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 37''

16= 90 BF SM6865 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 38''

16= 111 BF SM6872 MARTINA VILLATE GILSANZ 16-mar.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 38''

18= 65 BF SM6859 PAULA TOCA LANTARON 7-feb.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 39''

18= 110 BF SM6454 SARA RODRIGUEZ HERRERO 23-jul.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 39''

20= 115 BF SM6474 LUCIA NUÑEZ ALONSO 17-may.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 40''

20= 113 BF SM7367 ESTELA SARO ABRAMO 13-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 40''

22 869 BF SM6433 CANDELA COTERA RODRIGUEZ 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 40''

23= 809 BF SM7447 SILVIA RUIZ ABASCAL 5-abr.-11 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 2' 41''

23= 109 BF SM7089 CARLA VILLEGAS REVUELTA 16-nov.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 41''

25 662 BF SM6472 ANGELA FELICES CELIS 22-ene.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 41''

26= 191 BF SM7154 LUCIA DE LA TORRE BUSTILLO 29-nov.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 42''

26= 29 BF SM7226 ALBA GOMEZ PEREDA 15-jul.-11 BM ATLETICO COLINDRES 2' 42''

28 558 BF SM7250 RUTH DE DIOS SIMON 4-dic.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 42''

29 744 BF SM6417 CARLOTA GOMEZ CARDAVA 28-oct.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 44''

30 1073 BF - ALEJANDRA PEREZ GARCIA 27-jul.-10 CABEZON DE LA SAL 2' 44''

31 1094 BF - SARA PASCUAL RUIZ 19-nov.-10 SANTANDER 2' 44''

32 873 BF SM6379 NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 45''

33 960 BF SM7303 LAURA PELLON MARTINEZ 10-ene.-11 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 46''

34 652 BF SM6998 SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA 2' 47''

35 394 BF SM7065 JULIA CUEVAS ELVIRA 18-ene.-11 VILLA DE CABEZON 2' 48''

36 507 BF SM7412 IRENE FERNANDEZ RUIZ 2-dic.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 53''

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

637 m.

36 507 BF SM7412 IRENE FERNANDEZ RUIZ 2-dic.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 53''

37 893 BF SM6909 VALERIA SOLANA RUIZ 13-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 54''

38 42 BF SM7345 JULIA BRINGAS GUTIERREZ 25-ene.-11 BM ATLETICO COLINDRES 2' 54''

39 1147 BF - MARTINA SAIZ MARTIN 1-ene.-11 ONTANEDA 2' 55''

40 808 BF SM7448 GISELA CRESPO ABASCAL 19-dic.-10 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 2' 56''

41 1131 BF - LAIA RODRIGUEZ ECHAZU 22-jul.-11 TORRELAVEGA 2' 57''

42 114 BF SM6749 PAULA PEREZ GARCIA 28-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 00''

43 1172 BF - AITANA GUTIERREZ FERNANDEZ 6-dic.-11 LA PENILLA 3' 02''

44 112 BF SM7097 LUZ GARCIA SCHEILCH 15-oct.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 05''

45 1207 BF - CLAUDIA SANTAMARIA 4-dic.-10 CAYON 3' 09''

46 118 BF SM6458 ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 10''

47 66 BF SM6866 SOFIA SOTO RUIZ 4-jun.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 14''

48 513 BF SM7386 PAULA GARCIA ARIAS 27-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 26''

49 1153 BF - MARIA RIOS PALACIO 1-ene.-10 VARGAS 3' 27''

50 1194 BF - SARA CALANTE DIEZ 3-dic.-11 CAYON 3' 29''



CR181920

HORA

18:30

Serie 1 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 705 BM SM6546 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 2-dic.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 02''

2 997 BM SM6718 DANIEL THERA LOPEZ ARJONA 9-jun.-10 CDE CANTABRA DE NATACION 2' 03''

3 1068 BM - NICOLAS PALACIO FERNANDEZ 17-dic.-10 VILLAVICIOSA 2' 16''

4 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 17'' 81

5 79 BM SM7397 DIEGO ARENAS VIERA 8-oct.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 19''

6 70 BM SM7396 MARIO ZAVALA ESTEVE 21-jul.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 20''

7 117 BM SM7087 GABRIEL TAZON FERNANDEZ 14-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 24''

8 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 EDM PIELAGOS 2' 31''

9 1177 BM - JOSE LUIS SAINZ PARDO PELAYO 1-jun.-11 VEGA DE PAS 2' 31''

10 1162 BM - JUAN RUIZ COBO 17-ene.-10 CAYON 2' 32''

11 710 BM SM7093 MARCO FERNANDEZ QUEVEDO 10-jun.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 33''

12 319 BM SM6616 MARCO RODRIGUEZ CASAL 22-jun.-10 EDM PIELAGOS 2' 34''

13 119 BM SM6461 ISMAEL TADLI ABKHOUCH 18-jun.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 34''

14 111 BM SM7084 MATEO RESPUELA ESTEBANEZ 14-feb.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 35''

15 372 BM SM6807 DANIEL DIAZ ALVAREZ 5-may.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 36''

16 404 BM SM7086 SERGIO MARCOS GOMEZ 30-ene.-11 VILLA DE CABEZON 2' 36''

17 303 BM SM7166 FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 EDM PIELAGOS 2' 41''

18 561 BM SM7251 DAVID IGLESIAS OREÑA 9-feb.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 41''

19 419 BM SM7334 BRUNO FRANCO MAESTEGUI 18-feb.-10 VILLA DE CABEZON 2' 41''

20 996 BM SM7428 GUILLERMO CALVO VEGA 13-mar.-11 CDE CANTABRA DE NATACION 2' 42''

21 1069 BM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO DE PIELAGOS 2' 47''

22 112 BM SM6457 HUGO ABELLAN PINEDA 10-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 49''

23 118 BM SM6475 ALEX PASCUAL MOYA 17-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 49''

24 115 BM SM7159 NICOLAS CALVA MIER 14-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 49''

25 317 BM SM7178 MIGUEL FERNANDEZ MARCILLA 10-jun.-11 EDM PIELAGOS 2' 52''

26 110 BM SM7088 ALEJO MORA CABANAS 18-may.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 09''

Serie 2 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 742 BM SM6806 BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 14''

2 509 BM SM6779 ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ 25-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 17'' 46

CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Masculino (Sub10) 637 m.

637 m.

637 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

3 1165 BM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS 2' 19''

4 417 BM SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 VILLA DE CABEZON 2' 21''

5 159 BM SM7402 BEÑAT ARRIANDIAGA ADRIAN 20-mar.-11 CARBONERO CASTRO 2' 22''

6 368 BM SM6819 ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 22''

7 875 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

8 360 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27-ago.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 26''

9 693 BM SM6702 CRISTIAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 10-mar.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 28''

10 695 BM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 28''

11 382 BM SM6800 MARCOS MONTOYA GARCIA 14-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 31''

12 916 BM SM6895 ANTONIO ARABAOLAZA SAMOS 27-mar.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 34''

13 1151 BM - MARIO TORRE GONZALEZ 1-ene.-11 ONTANEDA 2' 38''

14 1065 BM - MARCOS VARONA SAN PABLO 3-mar.-11 INDEPENDIENTE 2' 38''

15 913 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 40''

16 1161 BM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15-dic.-11 SELAYA 2' 43''

17 512 BM SM7387 ALEX HERNANDEZ MARTINEZ 25-jun.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 45''

18 415 BM SM7081 SAMUEL LOPEZ RENEDO 23-feb.-11 VILLA DE CABEZON 2' 49''

19 29 BM SM6345 ALVARO GOMEZ SAN EMETERIO 12-oct.-10 BM ATLETICO COLINDRES 2' 51''

20 1145 BM - DIEGO ITURBE ABASCAL 1-ene.-11 ONTANEDA 2' 53''

21 552 BM SM7193 ALVARO PORTILLA ARCE 16-ago.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 55''

22 1211 BM - IVAN MARTINEZ 17-jun.-11 SARON 2' 55''

23 1146 BM - MARTIN BUSTILLO VEGA 1-ene.-11 ONTANEDA 2' 56''

24 1089 BM - MATEO GALVAN VILLEGAS 21-jul.-11 SELAYA 3' 02''

25 905 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 05''

26 555 BM SM7183 JULEN ROBLEDO VILCHES 6-jun.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 29''



CR181920

Sumario - Benjamín Masculino (Sub10) 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 705 BM SM6546 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 2-dic.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 02''

2 997 BM SM6718 DANIEL THERA LOPEZ ARJONA 9-jun.-10 CDE CANTABRA DE NATACION 2' 03''

3 742 BM SM6806 BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 14''

4 1068 BM - NICOLAS PALACIO FERNANDEZ 17-dic.-10 VILLAVICIOSA 2' 16''

5 509 BM SM6779 ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ 25-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 17'' 46

6 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 17'' 81

7= 79 BM SM7397 DIEGO ARENAS VIERA 8-oct.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 19''

7= 1165 BM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS 2' 19''

9 70 BM SM7396 MARIO ZAVALA ESTEVE 21-jul.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 20''

10 417 BM SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 VILLA DE CABEZON 2' 21''

11 159 BM SM7402 BEÑAT ARRIANDIAGA ADRIAN 20-mar.-11 CARBONERO CASTRO 2' 22''

12 368 BM SM6819 ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 22''

13 117 BM SM7087 GABRIEL TAZON FERNANDEZ 14-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 24''

14 875 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

15 360 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27-ago.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 26''

16 693 BM SM6702 CRISTIAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 10-mar.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 28''

17 695 BM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 28''

18= 382 BM SM6800 MARCOS MONTOYA GARCIA 14-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 31''

18= 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 EDM PIELAGOS 2' 31''

20 1177 BM - JOSE LUIS SAINZ PARDO PELAYO 1-jun.-11 VEGA DE PAS 2' 31''

21 1162 BM - JUAN RUIZ COBO 17-ene.-10 CAYON 2' 32''

22 710 BM SM7093 MARCO FERNANDEZ QUEVEDO 10-jun.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 33''

23= 916 BM SM6895 ANTONIO ARABAOLAZA SAMOS 27-mar.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 34''

23= 319 BM SM6616 MARCO RODRIGUEZ CASAL 22-jun.-10 EDM PIELAGOS 2' 34''

25 119 BM SM6461 ISMAEL TADLI ABKHOUCH 18-jun.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 34''

26 111 BM SM7084 MATEO RESPUELA ESTEBANEZ 14-feb.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 35''

27 372 BM SM6807 DANIEL DIAZ ALVAREZ 5-may.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 36''

28 404 BM SM7086 SERGIO MARCOS GOMEZ 30-ene.-11 VILLA DE CABEZON 2' 36''

29 1151 BM - MARIO TORRE GONZALEZ 1-ene.-11 ONTANEDA 2' 38''

30 1065 BM - MARCOS VARONA SAN PABLO 3-mar.-11 INDEPENDIENTE 2' 38''

31 913 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 40''

32 303 BM SM7166 FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 EDM PIELAGOS 2' 41''

33 561 BM SM7251 DAVID IGLESIAS OREÑA 9-feb.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 41''

34 419 BM SM7334 BRUNO FRANCO MAESTEGUI 18-feb.-10 VILLA DE CABEZON 2' 41''

35 996 BM SM7428 GUILLERMO CALVO VEGA 13-mar.-11 CDE CANTABRA DE NATACION 2' 42''

36 1161 BM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15-dic.-11 SELAYA 2' 43''

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

637 m.

36 1161 BM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15-dic.-11 SELAYA 2' 43''

37 512 BM SM7387 ALEX HERNANDEZ MARTINEZ 25-jun.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 45''

38 1069 BM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO DE PIELAGOS 2' 47''

39= 415 BM SM7081 SAMUEL LOPEZ RENEDO 23-feb.-11 VILLA DE CABEZON 2' 49''

39= 112 BM SM6457 HUGO ABELLAN PINEDA 10-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 49''

41 118 BM SM6475 ALEX PASCUAL MOYA 17-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 49''

42 115 BM SM7159 NICOLAS CALVA MIER 14-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 49''

43 29 BM SM6345 ALVARO GOMEZ SAN EMETERIO 12-oct.-10 BM ATLETICO COLINDRES 2' 51''

44 317 BM SM7178 MIGUEL FERNANDEZ MARCILLA 10-jun.-11 EDM PIELAGOS 2' 52''

45 1145 BM - DIEGO ITURBE ABASCAL 1-ene.-11 ONTANEDA 2' 53''

46 552 BM SM7193 ALVARO PORTILLA ARCE 16-ago.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 55''

47 1211 BM - IVAN MARTINEZ 17-jun.-11 SARON 2' 55''

48 1146 BM - MARTIN BUSTILLO VEGA 1-ene.-11 ONTANEDA 2' 56''

49 1089 BM - MATEO GALVAN VILLEGAS 21-jul.-11 SELAYA 3' 02''

50 905 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 05''

51 110 BM SM7088 ALEJO MORA CABANAS 18-may.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 09''

52 555 BM SM7183 JULEN ROBLEDO VILCHES 6-jun.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 29''



CR181920

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 871 PBF SM6920 NOA REVUELTA REDONDO 17-sep.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 13''

2 1064 PBF - MARINA CABAÑEROS BAO 27-jul.-12 INDEPENDIENTE 1' 15''

3 118 PBF SM7290 CLAUDIA GARCIA ALONSO 25-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 16''

4 375 PBF SM7431 MARTINA MATO VARELA 14-ago.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 17''

5 75 PBF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21-oct.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 19''

6 892 PBF SM6921 SOFIA SOLANA RUIZ 15-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 20''

7 67 PBF SM7398 DANIELA ARENAS VIERA 3-may.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 22''

8 736 PBF SM7434 MARTINA LOPEZ DAMICO 10-nov.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 1' 23''

9 60 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 25''

10 1169 PBF - MARIA CANTARERO 26-feb.-12 PUENTE SAN MIGUEL 1' 26''

11 896 PBF SM6935 SARA VIOTA GUTIERREZ 22-oct.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 27''

12 1104 PBF - ANIA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 TORRELAVEGA 1' 27''

13 70 PBF SM7076 HIBA SIRAGE EDDINE 29-mar.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 29''

14 1148 PBF - IRENE GARCIA SAIZ 1-ene.-12 ONTANEDA 1' 30''

15 1114 PBF - CAYETANA SAINZ-PARDO VIVAS 23-oct.-12 TORRELAVEGA 1' 31''

16 111 PBF SM7284 AITANA SANTAMARIA SAINZ PARDO 24-jun.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 31''

17 296 PBF SM7144 NOA ARROYO LASTRA 22-may.-12 EDM PIELAGOS 1' 32''

18 1168 PBF - LUCIA FERNANDEZ 19-sep.-12 SARON 1' 32''

19 115 PBF SM7286 JULIA PRIETO RODRIGUEZ 4-mar.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 32''

20 298 PBF SM7359 LUCIA FUSCO PRIETO 26-may.-12 EDM PIELAGOS 1' 33''

21 113 PBF SM7289 EMMA PALENCIA GARCIA 9-sep.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 34''

22 1117 PBF - LIDIA BARQUIN ALONSO 10-feb.-12 TORRELAVEGA 1' 34''

23 1105 PBF - ELSA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 TORRELAVEGA 1' 35''

24 106 PBF SM7285 JANA GUTIERREZ CUESTA 14-jul.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 36''

25 53 PBF SM7344 VALERIA BRINGAS GUTIERREZ 26-sep.-13 BM ATLETICO COLINDRES 1' 36''

26 867 PBF SM6915 MARINA GARCIA COTERA 9-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 37''

27 114 PBF SM7288 ALIA ARANDA FERNANDEZ 26-jun.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 38''

28 1058 PBF - CELIA RUZFERNANDEZ ARNAIZ 19-oct.-12 SANTANDER 1' 38''

29 866 PBF SM7105 CARLOTA DE LAS HERAS GARCIA 21-oct.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 39''

30 1059 PBF - EMMA  ABELLAN PINEDA 21-jun.-13 CAYON 1' 40''

31 1182 PBF - JULIA GONZALEZ PARRAZA 20-dic.-12 TRASMIERA 1' 44''

32 110 PBF SM7287 DIANA VILLAGRA ALONSO 12-sep.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 49''

33 1099 PBF - CELIA  SAN JOSE PEREZ 9-oct.-12 TORRELAVEGA 1' 52''

34 1060 PBF - LUCIA GOMEZ BARCENA 25-ago.-13 SANTANDER 1' 53''

35 1174 PBF - MARINA MAGNI ALONSO 8-dic.-13 SARON 1' 53''

Prebenjamín Femenino 342 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

DISTANCIACATEGORÍA

35 1174 PBF - MARINA MAGNI ALONSO 8-dic.-13 SARON 1' 53''

36 1090 PBF - LUCIA BECERRIL MIERA 8-jul.-12 PUENTE SAN MIGUEL 2' 12''

37 1061 PBF - ANA CABEZAS REMIRO 4-abr.-13 MURIEDAS 2' 24''



CR181920

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 895 PBM SM7104 MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 08''

2 63 PBM SM6855 LUCAS DEL RIO GONZALEZ 24-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 13''

3 1102 PBM - YAGO MERINERO GOMEZ 17-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 14''

4 85 PBM SM6850 MATEO ZHUCUN LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 14''

5 112 PBM SM7281 HECTOR ASENSIO PILA 15-may.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 15''

6 1129 PBM - IAN BUENO GARCIA 19-jul.-12 TORRELAVEGA 1' 16''

7 109 PBM SM7275 MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 17''

8 75 PBM SM6847 RAFAEL COLUNGA LASTRA 5-may.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 19''

9 84 PBM SM6844 RODRIGO IGLESIAS ESTEVEZ 4-mar.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 19''

10 30 PBM SM7224 ADIEL BORREGO CABIECES 22-abr.-12 BM ATLETICO COLINDRES 1' 20''

11 118 PBM SM7421 ESDRAS GARCES PEDRAJA 21-jul.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 20''

12 1163 PBM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 SELAYA 1' 21''

13 1112 PBM - IZAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 19-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 21''

14 1101 PBM - KILIAN GUTIERREZ BALBAS 1-feb.-13 TORRELAVEGA 1' 21''

15 865 PBM SM6912 ALEX ARCE CAMPO 26-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 23''

16 1206 PBM - YAGO SANTAMARIA GUTIERREZ 11-jul.-12 CAYON 1' 24''

17 1158 PBM - DIEGO PRECIADO GONZALEZ 23-jun.-13 SARON 1' 25''

18 1111 PBM - MARIO RUIZ VILLA 25-nov.-12 TORRELAVEGA 1' 26''

19 1200 PBM - ALIO PEREDA ROLDAN 11-abr.-12 CAYON 1' 27''

20 273 PBM SM7126 CARLOS CASTANEDO GOMEZ 20-dic.-12 EDM PIELAGOS 1' 27''

21 755 PBM SM7354 ESTEBAN GOMEZ CAMPO 4-abr.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 1' 28''

22 1141 PBM - RAUL INCERA FERNANDEZ 17-may.-13 COLINDRES 1' 29''

23 274 PBM SM7127 DAVID AEDO MUÑOZ 11-jun.-12 EDM PIELAGOS 1' 29''

24 1149 PBM - JAVIER SAINZ MARTIN 1-ene.-13 ONTANEDA 1' 30''

25 1100 PBM - ARIEL ISEQUILLA CASTRO 2-ago.-12 TORRELAVEGA 1' 30''

26 1106 PBM - ALEJANDRO PEREZ ARRANZ 17-ene.-13 TORRELAVEGA 1' 31''

27 974 PBM SM7108 MARIO GRAÑA QUINTANA 28-feb.-12 INFICANT - VILLA DE NOJA 1' 31''

28 1116 PBM - PABLO TAPIA 22-dic.-12 TORRELAVEGA 1' 31''

29 891 PBM SM6917 ALVARO LOPEZ GREGORIO 31-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 32''

30 1109 PBM - DAVID BOLADO 3-mar.-13 TORRELAVEGA 1' 33''

31 553 PBM SM7263 ANDRES LEGUINA MARTINEZ 3-mar.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 1' 33''

32 60 PBM SM6854 NICO DEL RIO GONZALEZ 16-ago.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 34''

33 94 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 35''

34 1179 PBM - GUILLERMO JARAMIN 8-oct.-12 SARON 1' 36''

35 398 PBM SM7078 MATEO MACHO FERNANDEZ 23-mar.-13 VILLA DE CABEZON 1' 36''

DISTANCIA

Prebenjamín Masculino
CATEGORÍA

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

342 m.

35 398 PBM SM7078 MATEO MACHO FERNANDEZ 23-mar.-13 VILLA DE CABEZON 1' 36''

36 72 PBM SM6849 LEVIAN RODRIGUEZ DIEZ 27-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 37''

37 412 PBM SM7083 MARCOS LOPEZ RENEDO 27-dic.-12 VILLA DE CABEZON 1' 37''

38 278 PBM SM7131 HECTOR PRIETO VALDIANDE 11-jun.-12 EDM PIELAGOS 1' 38''

39 66 PBM SM6848 VICTOR GONZALEZ SAIZ 2-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 38''

40 270 PBM SM7123 ADRIAN AEDO MUÑOZ 11-jun.-12 EDM PIELAGOS 1' 39''

41 117 PBM SM7282 MARIO FERNANDEZ NOREÑA 26-nov.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 39''

42 129 PBM SM7276 GAEL TRUJILLO GANDARILLAS 20-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 40''

43 1134 PBM - LARO GARCIA GARCIA 10-mar.-12 TORRELAVEGA 1' 40''

44 867 PBM SM6913 OLIVER CIMIANO LOPEZ 26-dic.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 41''

45 871 PBM SM6918 HECTOR LOPEZ DE ARROYABE GUTIERREZ 26-nov.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 41''

46 1115 PBM - ALEJANDRO GARCIA CRESPO 19-jul.-12 TORRELAVEGA 1' 42''

47 1195 PBM - BRIAN FERNANDEZ TAZON 1-ene.-13 SARON 1' 43''

48 134 PBM SM7279 ESTEBAN RESPUELA ESTEBANEZ 28-oct.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 44''

49 1103 PBM - JAVIER SALGUERO SAIZ 3-ene.-13 TORRELAVEGA 1' 45''

50 1116 PBM - PABLO TAPIA 22-dic.-12 TORRELAVEGA 1' 46''

51 1097 PBM - MANUEL RUIZ CUESTA 8-nov.-13 TORRELAVEGA 1' 47''

52 1110 PBM - LUCAS RUIZ RUIZ 22-nov.-12 TORRELAVEGA 1' 47''

53 1098 PBM - PABLO CEBALLOS MATEU 5-may.-13 TORRELAVEGA 1' 47''

54 1108 PBM - DENIS MANTECON FERNANDEZ 30-ago.-13 TORRELAVEGA 1' 48''

55 124 PBM SM7277 JON SAINZ REYES 11-ago.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 48''

56 1142 PBM - LUCAS DIEZ RUGAMA 19-dic.-13 COLINDRES 1' 49''

57 868 PBM SM6925 AGUSTIN GONZALEZ TEZANOS 24-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 59''

58 975 PBM SM7423 LEO MENEZO GARCIA 12-jul.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 02''



CR181920

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1185 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HENIA 12-jun.-14 CASTAÑEDA -

2 1055 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 RENEDO DE PIELAGOS -

3 1167 PTF - CARLA FERNANDEZ 19-sep.-14 SARON -

4 1201 PTF - JANA SALCINES 30-jun.-14 SANTANDER -

5 1155 PTF - DEVA GARCIA 31-ene.-15 MURIEDAS -

6 1096 PTF - VEGA CARRAL MORAN 16-mar.-14 TORRELAVEGA -

7 1092 PTF - IRIA COCIÑA PRADO 9-jun.-14 CAYON -

8 1210 PTF - DANIELA MUÑOZ COBO 1-ago.-14 SARON -

9 1204 PTF - CHLOE ANSOTEGUI 21-sep.-15 SANTANDER -

10 1127 PTF - OLIVIA CABEL DIAZ 1-dic.-14 TORRELAVEGA -

11 1198 PTF - AINHOA GARCIA 25-ago.-14 LA PENILLA -

12 1208 PTF - ALBA IBARZABAL 26-jun.-14 CASTAÑEDA -

13 1056 PTF - NEREA GARCIA PRIETO 4-mar.-14 ASTURIAS -

14 1154 PTF - SOFIA RIOS PALACIO 1-ene.-14 VARGAS -

15 1086 PTF - MANUELA GARCIA FERNANDEZ 19-jul.-15 CABEZON DE LA SAL -

16 1164 PTF - EMMA MERGAREMO ORTIZ 11-oct.-15 CUETO -

17 1150 PTF - PAULA EXPOSITO ANTOLIN 1-ene.-15 ONTANEDA -

18 1205 PTF - JANA CARRAL MORAN 17-may.-16 TORRELAVEGA -

19 1209 PTF - CLAUDIA ORTIZ PASTOR 6-ago.-16 SARON -

20 1057 PTF - CARLA RASILLA MARTINEZ 23-feb.-15 PIELAGOS -

21 1183 PTF - INDIA TRUEBA 19-jun.-17 SELAYA -

- 1133 PBF - MARA COSTAS GREGORIO 6-jul.-13 TORRELAVEGA Desc.

CR181920

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1196 PTM - CARLOS DE LA TORRE 14-nov.-14 LAREDO -

2 1189 PTM - MARIO GAGO DE PABLO 13-ene.-14 INDEPENDIENTE -

3 1051 PTM - YAHVE MATO VARELA 30-jul.-14 SANTA CRUZ DE BEZANA -

4 1176 PTM - MARTIN DARRIBA GUIMENEZ 18-ene.-14 SARON -

CATEGORÍA DISTANCIA

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

151 m.

Pitufo Masculino 151 m.

Pitufo Femenino

CATEGORÍA DISTANCIA

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

4 1176 PTM - MARTIN DARRIBA GUIMENEZ 18-ene.-14 SARON -

5 1095 PTM - LUCA RINA 12-feb.-14 TORRELAVEGA -

6 1216 PTM - GONZALO SAIZ REYES 15-dic.-14 CAYON -

7 1191 PTM - OSCAR PORTILLA ARCE 2-mar.-14 GUARNIZO -

8 1051 PTM - YAHVE MATO VARELA 30-jul.-14 SANTA CRUZ DE BEZANA -

9 1217 PTM - NOEL FERNANDEZ CASTEBLANCO 11-sep.-14 CAYON -

10 1203 PTM - LUCAS GARCIA GARCIA 10-jun.-15 CORTIGUERA -

11 1212 PTM - MARTIN SANCHEZ SERGIO 13-jul.-15 TORRELAVEGA -

12 1193 PTM - MIGUEL GONZALEZ OSINA 29-may.-15 SANTANDER -

13 1192 PTM - MATEO COBO MONTIEL 24-abr.-15 SOLARES -

14 1181 PTM - HECTOR ECHEVARRIA 16-ene.-14 SARON -

15 1214 PTM - LUCAS BENEDICTE LOPEZ DAVALOS 4-jul.-15 TORRELAVEGA -

16 1091 PTM - DANIEL RUIZ DE VILLA SOLORZANO 13-abr.-16 TORRELAVEGA -

17 1218 PTM - MARIO GONZALEZ BUSTAMANTE - PEDRO VELARDE -

18 1166 PTM - SERGIO PEREZ OTORINO 9-ago.-14 CUETO -



CR181920

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SF GA716987 SOLANGE ANDREIA PEREIRA DA PONTE 16-dic.-89 VALENCIA ESPORTS 4' 53''

2 3 SF CT14585 ESTHER GUERRERO PUIGDEVALL 7-feb.-90 NEW BALANCE TEAM 4' 55''

3 2 SF SO3023 MARTA PEREZ MIGUEL 19-abr.-93 CA ADIDAS 4' 57''

4 10 PF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 PIELAGOS 4' 58''

5 6 SF S11366 ADRIANA CAGIGAS GIL 20-may.-93 FC BARCELONA 4' 58''

6 8 SF L3842 NURIA LUGUEROS DIAZ 9-abr.-88 CA ADIDAS 5' 00''

7 7 SF L4141 BLANCA FERNANDEZ DE LA GRANJA 1-abr.-92 FC BARCELONA 5' 02''

8 4 SF TO3514 IRENE SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA 25-ago.-92 CA ADIDAS 5' 04''

9 11 SF BU2797 LIDIA CAMPO SASTRE 26-mar.-91 PLAYAS DE CASTELLON 5' 09''

10 15 SF LO7215 PAULA SANZ DEL RIO 12-sep.-90 PIELAGOS 5' 10''

11 13 SF SA4413 LORENA MARTIN MARTIN 22-oct.-96 PLAYAS DE CASTELLON 5' 11''

12 9 SF NA13254 MAITANE MELERO LACASIA 20-feb.-83 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLETISMO 5' 12''

13 12 SF M2197 CLARA VIÑARAS OTEO 8-sep.-93 SUPER AMARA BAT 5' 13''

14 5 SF CR3650 MARIA JOSE PEREZ MORENO 12-jun.-92 VALENCIA ESPORTS 5' 14''

15 14 SF M2985 LORENA IBARZABAL PADORNO 7-nov.-94 ATLETICO SAN SEBASTIAN 5' 23''

CR181920

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 8 SM VA8754 NASSIM HASSAOUS GARCIA 23-mar.-94 AÑARES - RIOJA 4' 16''

2 4 SM SE5024 KEVIN LOPEZ YERGA 12-jun.-90 CD NIKE RUNNING 4' 17''

3 1 SM BU3870 JESUS GOMEZ SANTIAGO 24-abr.-91 CD NIKE RUNNING 4' 18''

4 7 SM M6985 SERGIO JIMENEZ VICENTE 7-ene.-95 PLAYAS DE CASTELLON 4' 18''

5 10 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS 4' 18''

6 11 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 4' 21''

7 2 SM M542 FERNANDO CARRO MORILLO 1-abr.-92 CD NIKE RUNNING 4' 22''

8 5 SM S598 ZAKARIAE MAZOUZI 14-jun.-85 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 23''

9 9 SM SO3107 SAUL MARTINEZ MORENO 12-feb.-94 ATLETISMO NUMANTINO 4' 23''

10 12 SM L4470 RAUL CELADA ALVAREZ 9-sep.-95 AÑARES - RIOJA 4' 24''

11 17 PM CT23941 NAOUFAL ERRAOUI 3-sep.-98 TRESPACK TEAM 4' 25''

Sénior Masculino 1.609 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

CATEGORÍA DISTANCIA

Sénior Femenino 1.609 m.

XVIII Milla Urbana Real Valle de Cayón

CATEGORÍA DISTANCIA

11 17 PM CT23941 NAOUFAL ERRAOUI 3-sep.-98 TRESPACK TEAM 4' 25''

12 6 SM BU2905 DANIEL ARCE IBANEZ 22-abr.-92 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 26''

13 3 SM IB14339 DAVID BUSTOS GONZALEZ 25-ago.-90 CD NIKE RUNNING 4' 26''

14 14 SM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 ATLETISMO NUMANTINO 4' 28''

15 19 SM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

16 21 SM PA3935 MARCOS ROJO MARTIN 18-ene.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

17 13 PM BU3546 SANTIAGO VIVANCO ANTON 16-ene.-97 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 40''

18 16 SM A11726 JUAN CARLOS ESTESO HERRERA 13-oct.-76 3COM SQUAD 4' 47''

19 15 SM A11725 PEDRO ANTONIO ESTESO HERRERA 13-oct.-76 INDEPENDIENTE 4' 51''

Hora de publicación 20:35

EL JUEZ ÁRBITRO EL DELEGADO TÉCNICO

Fernando Castro Gutiérrez Pedro María Azkorra Bilbao
(Fdo. en el original) (Fdo. en el original)


